
 

ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  

 
РЕШЕНИЕ № 76 - Е 

 
от 17 януари  2019 г. 

 
 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 9 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 92, 
ал. 1, т. 1 и т. 3 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа 
 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
РЕШИ: 

 
 Отказва да издаде потвърждение на проспект за допускане до търговия на 
регулиран пазар на емисия конвертируеми обезпечени облигации, с ISIN код 
BG2100005185, издадени от „Блексий Ритейл Инвест“ АД, гр. София. 

 
 
Решението може да бъде обжалвано пред Административния съд - София област в 

14-дневен срок от съобщаването му, което не спира изпълнението на индивидуалния 
административен акт.  

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 
 
 
 
 
 
 


